Werl - Schliickingen - Wiehagen - Wickede

Linie

Hinweise

Werl, Salinenring

Werl, Overbergschule
Schliickingen, Haar
Schliickingen, Kapelle
Schluckingen, Abzw. Haar

Schliickingen, Schathauser Weg

Schliickingen, In der Siedlung
Schliickingen, Vollenberg
Schliickingen, Grilnenbaum
Wickede, Scheda

Wiehagen, Bruch

Wiehagen, Im Meinerke
Wiehagen

Wiehagen, Kindergarten
Wickede, Kirchstr.

Wickede, Fichtenstr.
Wickede, Antoniusstr.
Wickede, Kapellenstr.
Wickede, Engelhardschule
Wickede, St.-Josef-Haus
Wickede, Chr.-Liebrecht-Str.
Wickede, Bahnhof

Wickede, Sekundarschule
Wickede, Bodelschwinghstr
Wickede, Ziegenhude
Wickede, Melanchthonschule

Montag - Freitag

612 612 612
S S S
6:46
6:49 715 9:05
6:51 - 747 9:07
6:52 718 9:08
6:53 719 9:09
6:54 7.20 9:10
6:55 7.21 9:11
6:57 7.23 9:13
6:58 7.24 9:14
6:59 7.25 9:15
7:00 7.26 9:16
| 7.28 9:18
7:01 7.29 9:19
7:02 7.30 9:20
| 7.31 9:21
| 7.32 9:22
7:03 7.33 9:24
7:03 7.34 9:24
7:04 7.35 9:25
7:05 7.36 9:26

7.39
7.40
7.4
7.43
S an Schultagen in NRW

612
S

10:17
10:19
10:20
10:21
10:22
10:23
10:25
10:26
10:27
10:28
10:30
10:31
10:32
10:33
10:34
10:36
10:36
10:37
10:38

612

13:10
13:12

13:22

13:27
13:28
13:29
13:30
13:31
13:33
13:33
13:34
13:35

Linie

Hinweise :
Wickede, Engelhardschule
Wickede, St.-Josef-Haus
Wickede, Chr.-Liebrecht-Str.
Wickede, Bahnhof

Wickede, Sekundarschule
Wickede, Bodelschwinghstr
Wickede, Ziegenhude
Wickede, Waltringer Weg
Wickede, Nordstr.

Wickede, Engelhardschule
Wickede, St.-Josef-Haus
Wickede, Melanchthonschule
Wickede, Fichtenstr.
Wickede, Kirchstr.

Wiehagen, Kindergarten
Wiehagen

Wiehagen, Im Meinerke
Wiehagen, Bruch

Wickede, Scheda
Schliickingen, Griinenbaum
Schliickingen, Vollenberg
Schliickingen, In der Siedlung
Schliickingen, Schathauser We
Schliickingen, Haar
Schliickingen, Kapelle

Werl, Salinenring

Werl, Overbergschule

612

6:45

I

I

l
6:47
6:48

6:52
7:03
7:07

X1 Mo, Mi, Do an Schultagen

VM ¢Breitenbach

Montag - Freitag

612
S

11:30
11:30
11:31
11:32
11:34
11:35
11:37
11:39
11:40
11:41
11:41
11:43
11:45
11:46
11:48
11:49
11:50
11:51
11:52
11:53
11:54
11:56
11:57
11:58
11:59

612
S

12:30
12:30
12:31
12:32
12:34
12:35
12:37
12:39
12:40
12:41
12:41
12:43
12:45
12:46
12:48
12:49
12:50
12:51
12:52
12:53
12:54
12:56
12:57
12:58
12:59

612 612
S sxi
13:10

13:10

13:11

13:12

13:14 15:34
13:15€ 15:35
13:17€15:37
13:19€ 15:39
13:20€ 15:40
13:21€15:41
13:21€15:41
13:23€15:43
13:25€ 15:45
13:26€15:46
13:28€ 15:48
13:29€ 15:49
13:30€15:50
13:31415:51
13:32€15:52
13:33€¢ 15:53
13:34€ 15:54
13:36€ 15:56
13:37€15:57
13:38€ 15:58
13:39 15:59



